

رییس کل دادگستری استان اردبیل:

رونق تولید آسیب های اجتماعی را کاهش می دهد

وی از اتاق بازرگانی اردبیل خواست حمایت از تجار آذربایجان را در دستور کار قرار دهند تا اختلافات موجود در مراودات اقتصادی که شان و منزلت تجار ایرانی را به خطر می اندازد، برطرف شود.

در این جلسه بهنامجو استاندار اردبیل نیز در سخنانی بر ظرفیت های بالقوه استان برای افزایش صادرات و تجارت با کشورهای همسایه تأکید کرد

وی افزود: باید با اجرایی کردن ایده های نو در زمینه تولید زمینه صادرات تولیدات را از مرزهای استان بیشتر فراهم کرد.

وی با اشاره به تحریم های اقتصادی علیه کشور گفت: در حال حاضر بخش تولید



و در مقابل آنها سنگ اندازی و بهانه گیری نشود .

عتباتی افزود: دستگاه قضایی علاوه بر حمایت از کارآفرینان و تولید کنندگان، از بانک ها هم در وصول مطالبات، تعیین

رییس کل دادگستری استان اردبیل گفت: رونق تولید که شعار سال از سوی مقام رهبری بود در صورت تحقق می تواند آسیب های اجتماعی را کاهش دهد.

به گزارش ایرنا، ناصر عتباتی در جلسه گفت و گوی دولت و بخش خصوصی اردبیل افزود: ایجاد اشتغال و تولید از طریق بخش خصوصی در زمره سیاست های اقتصاد مقاومتی است و دستگاه قضایی از سرمایه گذاری هایی که منجر به اشتغال می شود حمایت می کند.

وی اضافه کرد: یکی از مشکلات اصلی استان بیکاری است و دستگاه قضایی هم همگام با دولت در برطرف شدن مشکلات اقتصادی تلاش می کند.

وی بیان کرد: کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاران در سال های اخیر فعال شده و در طول این مدت هم مشکلات بسیاری از واحدهای تولیدی رفع شده است.

عتباتی گفت: بیکاری منشاء بسیاری از آسیب های اجتماعی و جرایم از جمله خشونت، اعتیاد، طلاق، تکدی گری و سرقت است و بر این اساس دستگاه قضایی از سرمایه گذاران و کارآفرینان حمایت می کند.

او با بیان اینکه تنها راهکار ایجاد اشتغال جذب سرمایه است، اظهار داشت: این دیدگاه که اردبیل بجای جذب سرمایه گذار به دفع سرمایه گذار اقدام کرده باید تغییر یابد چرا که همه مدیران دستگاه های اجرایی و بانک ها مصمم به حمایت از سرمایه گذاری بخش خصوصی هستند

رییس کل دادگستری استان اردبیل بیان کرد: باید با کار فرهنگی نوع نگاه همه مردم و مسئولان به سرمایه گذار واقعی تغییر کند



نیازمند همکاری و مساعدت مسئولان می باشد و لازم است تمامی دستگاه ها و بانک ها در این زمینه بیشتر تلاش کنند.

استاندار اردبیل بیان کرد: امسال به نام سال رونق تولید نامگذاری شده و باید با حمایت از بخش تولید و کاهش بروکراسی زمینه سرمایه گذاری را در استان فراهم کرد.

بهنامجو ادامه داد: همچنین لازم است سرمایه گذاران انگیزه لازم برای راه اندازی تولید و اشتغال در استان را داشته باشند .

تکلیف بدهی ها و انباشت بدهی ها حمایت می کند

وی گفت: برای رونق سرمایه گذاری لازم است پنجره واحد سرمایه گذاری تقویت و از بروکراسی اداری هم کاسته شود.

عتباتی بابیان اینکه توسعه گردشگری نیازمند برنامه ریزی دقیق است افزود: سالانه هفت میلیون مسافر به اردبیل سفر می کنند که می توان از این ظرفیت به نحو بهتری استفاده کرد.

فوتبال حق الناس است، حق را به حقدار برسانیم



پشت پرده را تشدید می کنند اما امید به اجرای عدالت، انسان را همیشه برای آینده دلگرم می کند و در جرای آن از سوی کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان شک و تردیدی باقی نمی گذارد.

در هر صورت همیشه در ورزش ما وجود افراد جاه طلب مشکل آفرین بوده است. افرادی که تا حدودی صاحب نفوذ بوده و از جسارت کافی برای به کرسی نشاندن هدف و قصد خود برخوردار باشند عاملی برای بروز بسیاری از گرفتاری ها و دردهای ورزش ما بوده اند.

ورزش و در قالب آن فوتبال از امور مردم محسوب می شود. یکی از مهم ترین راه ها برای نجات انسان خدمت صادقانه به مردم است. مردمی که بر اساس اعتقادات ما "عیال خدا" و "واسطه فیض" می باشند. پس کسانی که در نظام اسلامی ما عهده دار اموری باشند اگر خدمت صادقانه و دفاع از حق و به کرسی نشاندن عدالت را برای خود امری واجب و ضروری تلقی نمایند خیانت کرده و به نوعی تضییع حق الناس می کنند. اگر برای رضایت جمعی بخواهیم پا بر روی حق بگذاریم و حق عده ای جوان را پایمال نماییم مطمئن در پیشگاه پروردگار احساس

بحث تصمیم گیری در مورد سه بازی عقب افتاده از لیگ به اصطلاح برتر استان و طولانی کردن روند رسیدگی به این پرونده حاشیه هایی را به همراه داشته است. اظهار نظر های مختلفی در ارتباط با احتمال طرفداری برخی ها از این و آن تیم بر سرزبان ها بوده است.

مسئله هیچ کدام از این شایعات تا زمانی که صحت و سقم آن ها به اثبات نرسیده است حرفی بیش نبوده و نخواهد بود. آن چه مسلم است هیأت فوتبال استان و کمیته انضباطی آن بهتر از هر کس دیگری می دانند که باید حق به حقدار برسد و از تضییع آشکار حق جوانانی که از گلولی خانواده شان بریده و در راه فوتبال هزینه کرده اند جلوگیری گردد.

در همه موارد ملاک قانون است. قابل قبول نمی تواند باشد که برخی ها به دنبال آن باشند تا با تهیه نامه های سفارشی و یا فشار از طرف برخی ها ورق را به نفع تیم دیگری برگردانند و رائی را صادر نمایند که بوی خوبی از آن به مشام نرسد.

هرچند که عوامل مختلفی از هفته سوم رقابت ها تاکنون امکان بروز شایعه در احتمال طرفداری ها و عمل به قول های

شرمندگی خواهیم نمود. همه به خوبی می دانیم خداوند شاید به لطف و اراده خود از حق اله بگذرد اما از حق الناس به هیچ عنوان نمی گذرد. امید می رود در راستای عمل به آموزه های دینی و دفاع از حق ، پرونده سه بازی را بر اساس قانون و آئین نامه های موجود به سرعت و بدون اتلاف وقت تعیین تکلیف نمایند کاری کنیم دو هفته باقیمانده از رقابت ها بدون اما و اگر ها و در مسیر اصولی و قانونی برگزار شود و با توجه به قوانین و مقررات و عمل به آن ها در عمل و نه در حرف بر همه شایعات موجود مهر باطل بزنیم و در مسیرافزایش میزان اعتماد جامعه به تشکیلات فوتبال استان گام برداریم. باید بدانیم که عمر ریاست ها و مدیریت ها و فرمان رانی ها سخت کوتاه و گذراست. عنقریب است که از ما اثری باقی نیست جام بشکسته و می ریخته و ساقی نیست

پایگاه خبری تحلیلی ناظر ورزش

اولین پایگاه خبری ورزشی در استان اردبیل

با ما در آدرس زیر همراه باشید

nazerevarzesh.ir

راه اندازی سی تی آنژیو در بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل



بزودی دستگاه پیشرفته سی تی اسکن ۱۲۸ اسلایس (سی تی آنژیو) در بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل راه اندازی خواهد شد

دکتر اخوان اکبری رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل ضمن بازدید از مراحل تکمیلی عملیات راه اندازی دستگاه سی تی آنژیو در مرکز آموزشی درمانی امام خمینی (ره) اردبیل اعلام کرد: برای اولین بار در استان، دستگاه پیشرفته سی تی اسکن ۱۲۸ اسلایس (سی تی آنژیو) در این مرکز راه اندازی و افتتاح خواهد شد.

اخوان اکبری افزود: این دستگاه با ارزش مبادله ای حدود ۴۰۰۰ ریال به قیمت ۸۰۰۰۰۰ ریال خریداری شده که قیمت فعلی آن حدود ۸۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد، در حال حاضر این دستگاه به گمرک ایران وارد شده و فعلا در حال ساخت و آماده سازی محل نصب دستگاه و تجهیزات جانبی آن هستیم که حدود ۹۰۰۰۰۰۰ ریال جهت این امر اختصاص داده شده است و انشاءالله به محض ترخیص دستگاه از گمرک و آماده شدن بستر لازم راه اندازی خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تصریح کرد: دستگاه سی تی آنژیوگرافی این بیمارستان از نوع ۱۲۸ اسلایس با مارک جنرال الکتریک بوده و یکی از پیشرفته ترین دستگاههای تشخیصی حال حاضر در دنیا بشمار می رود که در تشخیص آنوریسم عروقی، انسداد های عروقی، آمبولی ریه، نشان دادن عروق تومور ها، انسداد عروق کرونر قلب و مغز و سایر نقاط بدن کاربرد منحصر بفردی دارد.

اخوان اکبری با بیان اینکه در بسیاری از بیماران، سی تی آنژیوگرافی جایگزین مناسبی برای آنژیوگرافی است، گفت: در این روش هیچ «کاتتری» داخل بدن نشده و بدون نیاز

به کاتتریسم، تصاویر بسیار واضحی از عروق در اختیار پزشکان قرار می دهد و کاهش چشمگیر دوز اشعه پرتوی بیماران به دلیل سرعت بالای تصویر برداری در این دستگاه پزشکی غیرتهاجمی به تأیید رسیده است. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر تمامی درخواست های سی تی اسکن با دستگاههای ۴ و ۱۶ اسلایس انجام می شود که با استفاده از این دستگاه پیشرفته ۱۲۸ اسلایس وضوح و کیفیت به کاتتریسم، میزان مراجعات بیماران به تبریز و تهران و سایر استانها کاهش یافته و در توسعه صنعت توریسم درمانی نیز بسیار موثر خواهد بود. علاوه بر آن با توجه به اینکه درخواست های سی تی آنژیوگرافی به صورت سرپایی انجام می شود شاهد کاهش ضریب اشغال تخت و مدت زمان بستری بیماران خواهیم بود.

گفتنی است سی تی آنژیوگرافی قلب روشی است برای مشاهده وضعیت عروق کرونری

به کاتتریسم، میزان مراجعات بیماران به تبریز و تهران و سایر استانها کاهش یافته و در توسعه صنعت توریسم درمانی نیز بسیار موثر خواهد بود. علاوه بر آن با توجه به اینکه درخواست های سی تی اسکن با دستگاههای ۴ و ۱۶ اسلایس انجام می شود که با استفاده از این دستگاه پیشرفته ۱۲۸ اسلایس وضوح و کیفیت

دستگاه سی تی آنژیوگرافی این بیمارستان از نوع ۱۲۸ اسلایس با مارک جنرال الکتریک بوده و یکی از پیشرفته ترین دستگاههای تشخیصی حال حاضر در دنیا بشمار می رود که در تشخیص آنوریسم عروقی، انسداد های عروقی، آمبولی ریه، نشان دادن عروق تومور ها، انسداد عروق کرونر قلب و مغز و سایر نقاط بدن کاربرد منحصر بفردی دارد.

قلب و تشخیص دقیق و زود هنگام گرفتگی رگهای قلبی که بدون انجام عمل تهاجمی انجام می شود و عملکرد خونرسانی سرخرگها به قلب را در قالب تصاویر سه بعدی به نمایش می گذارد.

تصاویر به دست آمده بسیار بالاتر رفته و امکان بازسازی سه بعدی تصاویر، مشابه آنچه به صورت واقعی در بدن وجود دارد میسر می شود تا جایی که به عنوان بهترین مدالیته تصویر برداری از قلب و عروق مطرح است. لازم به ذکر است که با شروع به کار این

محوطه باستانی شهر یری مشگین شهر مسقف می شود

شرقی مشگین شهر و در بالا دست روستای



پیرازمیان واقع شده است. بر اساس نتایج بدست آمده از سه فصل کاوش های باستان شناسی در این منطقه قدمت محوطه باستانی شهر یری مشگین شهر به ۶ هزار سال قبل از میلاد مسیح مربوط می شود. مشگین شهر در ۹۰ کیلومتری شمال غربی

انتخاب کرده است.

او اظهار داشت: انتخاب یک مجموعه تاریخی و اثر باستانی به عنوان پایگاه ملی بمنزله قرار گرفتن آن در لیست آثار برجسته و شاخص تاریخی کشور است

وی همچنین ادامه داد: با انتخاب این منطقه به عنوان پایگاه ملی، اعتبارات قابل توجهی به این مجموعه اختصاص خواهد یافت که می تواند در توسعه صنعت گردشگری منطقه بسیار ارزشمند باشد. وی همچنین مرمت سنگ افراشته ها را از اولویت های اصلی این محوطه بیان کرد و از همکاری چند دانشگاه و موسسه علمی برای مرمت سنگ افراشته ها خبر داد.

محوطه باستانی شهر یری مشگین شهر با وسعت ۴۰۰ هکتار در ۲۵ کیلومتری شمال

مدیر کل حفظ و احیای بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی و باستانی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از اجرای طرح عملیات پوشش سقف محوطه باستانی شهر یری مشگین شهر خبر داد.

سیدهادی احمدی روئینی در بازدید از این محوطه باستانی به خبرنگار ایرنا گفت: به همین منظور ۲۰ میلیارد ریال اعتبار اولیه در نظر گرفته شده و همزمان با هفته میراث فرهنگی اجرای این طرح عملیاتی می شود. وی با تقدیر از پیگیری مسئولان استانی بویژه امام جمعه اردبیل در زمینه ساماندهی این محوطه افزود: سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری این محوطه را به عنوان پایگاه ملی باستان شناسی در ایران



هزار ریال در این شهرستان نمین توزیع می شود.

ناصری گفت: ۱۵ تن شکر در نمین و ۲۴ تن نیز بین شیرینی پزها و فطیرپزها توزیع شده است.

نمین در ۳۰ کیلومتری شرق اردبیل و در مسیر جاده ترانزیتی استان های اردبیل و گیلان قرار دارد.

۱۰ تن برنج احتکاری در شهرستان نمین کشف شد

فرماندار نمین از کشف و ضبط ۱۰ تن برنج احتکاری در این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایرنا، عاطف ناصری روز چهارشنبه در جلسه تنظیم و کنترل بازار گفت: ارزش تقریبی برنج های کشف شده حدود یک میلیارد ریال است.

او اظهار داشت: در راستای مبارزه با احتکار اجناس توسط عده ای افراد سود جو، میزان قابل توجهی دستمال کاغذی نیز از انبارها کشف و ضبط شده است. وی افزود: ۳۵ تن برنج طی روزهای آتی به قیمت مصوب ۷۴

بازار آشفته ای به نام فضای مجازی

خدا از گناه همه کسانی بگذرد که آشفته‌گی‌ها، دروغ پردازی‌ها، بی‌نظمی‌ها و باج‌خواهی‌ها را در فضای مجازی استان پایه ریزی کردند.

عده‌ای که نخوانده و مکتب نرفته استاد تمام پایه روزنامه نگاری شدند و با حربه‌ای به نام زهر چشم گرفتن قد علم کردند و متأسفانه مدیرانی ضعیف‌النفس، ناکارآمد و فاقد کارنامه روشن برای در امان ماندن از نیش‌های آن‌ها به آسانی تسلیم شدند و بدین ترتیب ظلمی بزرگ برای فضای خبری و رسانه‌ای استان روا داشتند.

بررسی اجمالی فضای مجازی نشان خواهد داد که آشفته‌گی این فضا تحت حمایت چه کسانی و در چه مسئولیت‌هایی انجام می‌گیرد. حضور همیشگی و گرم اکیب‌های برخی از ادارات کل و سازمان‌ها و قلم‌فرسایی عوامل آن‌ها در تعریف و تمجید از مجموعه و موضعگیری سریع و آنی در قبال منتقدان معرفی‌کننده کسانی است که با همکاری برخی از زیردستان خود در بخشیدن عنوان رسانه به پیام‌رسان‌ها دست به کار شدند و در برهم زدن فضای آرامش و یک‌دلی مجموعه رسانه‌ای استان و رو در رو قرار دادن دوستان و همکاران چندین ساله مبادرت کردند.

آن‌ها از گل‌آلود کردن آب‌هدفی‌جر ماهی‌گرفتن و قد علم کردن در انتخابات پیش‌رو مجلس نداشته و ندارند اما تاکتیک در نظر گرفته شده نشان می‌دهد که راهی اشتباه در پیش گرفته‌اند چرا که با تخریب کردن و هوچی‌گری و با دروغ و داستان‌های خیالی سر هم کردن نمی‌توان در قلب مردم جا باز کرد.

همین دوستان اگر حوصله فکر کردن داشته باشند میزان تأثیرگذاری نوشته‌های کانالی و گروهی خود در در سال گذشته و امسال را مقایسه کنند. اگر بدون تعصب نگاه کنند می‌توانند درصد پشت کردن افکار عمومی به جریان وابسته‌شان را کاملاً مشاهده نمایند. همه آن‌هایی که قصد دارند تا در انتخابات اسفند ماه، خود را در معرض افکار عمومی قرار بدهند و به عنوان کاندیدا وارد صحنه بشوند فرزندان این دیار و مسلماً از لایق‌ها و سزاوارها هستند. خودمان را درگیر افکار کوتاه و منفعت‌طلبانه عده‌ای انگشت‌شمار نکنیم و عنان فکر و قلم را به چنین افراد فرصت‌طلب و اگذارنمائیم.

همه وظیفه دارند که در فراهم کردن زمینه رقابتی سالم و به دور از هرگونه تخریب و هوچی‌گری و در راستای عمل کردن به فرامین مقام معظم رهبری گام بردارند.

مسلماً اگر کسانی همچنان بر اجرای اوامر اتاق‌های فکر تخریب‌اصرار به ورزند و شرافت و وجدان خود را با سرسپردگی و آلت دست بودن معامله بکنند به مرور نقاب از چهره کریه و پلید آن‌ها کنار زده خواهد شد و همراه با اربابانشان رسوای خاص و عام شدنشان حتمی است.

با توجه به شرایط سیاسی و اقتصادی کشور، انتخابات و فضای حاکم بر آن باید نمادی از عشق، علاقه و وابستگی مردم و جامعه به نظام و انقلاب باشد و هر کسی که بخواهد در تحقق این اهداف در استان برخلاف جریان آب شنا نماید مسلماً با سیلی محکم و گوش‌پاره کن مردم مواجه خواهند شد.

فرسودگی آثار تاریخی نیر

فرماندار نیر گفت: آثار تاریخی این شهرستان در آستانه فرسودگی و آسیب قرار داشته و نیاز به توجه ضروری دارد.

به گزارش ایرنا، ابراهیم امامی در بازدید از آثار تاریخی نیر افزود: پنج بنای تاریخی، قیرمیزی کوریو، کاروان سرای شاه عباسی، دهکده و غارهای تاریخی گلستان و اباذر با فضاهای معماری خاص و سنگر نظامی واقع در جاده قدیم نیر، سراب نیاز میرم به مرمت و بازسازی دارند تا از تخریب و فرسودگی بیشتر در امان بمانند.

وی با بیان اینکه بناهای تاریخی این شهرستان پس از مرمت و بازسازی، می‌توانند مکانی جذاب برای حضور گردشگران باشند، اظهار کرد: برای بازسازی و بهسازی کاروانسرای شاه عباسی سرمایه‌گذار بخش خصوصی وارد شده و بزودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

امامی اضافه کرد: ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار نیز از سوی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان برای بهسازی ورودی غار تاریخی گلستان نیر اختصاص یافته که عملیات اجرایی آن طی چند روز آینده آغاز خواهد شد.

فرماندار نیر با تأکید بر ضرورت بازسازی داخل این غار هم گفت: برای کاوش داخل غار تاریخی گلستان باید اعتبار لازم اختصاص یابد.

امامی همچنین افزود: نیر هفت منطقه نمونه گردشگری دارد و نخستین شهرستان از لحاظ داران بودن مناطق نمونه گردشگری در استان محسوب می‌شود.

حلاوت را هلاهل نکنیم

عادت غلط و رفتار غیر حرفه ای مقابله کنند و چه کسانی باید از این که عده ای ناآگاه و دنیاپرست چهره فعالین انتخابات را مخدوش کنند جلوگیری نمایند؟ نقش فعالان بی طرف و بدون حاشیه فضای مجازی که خود را خادم و خدمتگزار مردم می دانند در این میان چیست؟

بدانیم و بدانیم که مردم آگاه، فهیم و کارآیی ها و قدرت فرزندان خود آگاه هستند و تخریب ها و حرکت های ناشی از سفارش کدخدا های قدرت طلب نمی تواند بر اراده و تصمیم آن ها در فرستادن فرزندان صالح و امتحان پس داده به مجلس تأثیر بگذارد.

بهرتر است جمعی که در قالب های مختلف موتور تخریب چهره ها در استان را به حرکت درآورده اند از کرده خود توبه نمایند و حلاوت رقابت های سالم انتخاباتی را هلاهل نکنند و قبل از این که مشتشان در پیش مردم بیش از این باز شود برای حاکمیت یک فضای رقابتی سالم و اسلامی کمک کنند و اگر غیر از این رفتار نمایند رسوایی شان در جامعه حتمی خواهد بود.

تخریب زین نمایند و برای رسیدن به اهداف خود و اربابانشان از دست زدن به هر حرکت و تهمت زدن و دروغ بستن خودداری نکنند. فضای مجازی به عرصه ای برای تاخت و تاز افراد مغرض و دست نشانده تبدیل شده است. چرا و چگونه باید صادق ترین و خدمتگزار ترین افراد جامعه ما در تیررس حملات ناشناخته قرار بگیرند و به خیال خود با تخریب چهره هایی که مورد اعتماد جامعه و مردم می باشند برای اربابانشان وجهه اجتماعی تدارک ببینند.

آن هایی که از اول سال ۹۸ با شتاب بیشتر بر طبل نفاق و تفرقه می کوبند و با آلوده کردن جو در فکر بهره برداری های حاشیه ای هستند خائینی تمام عیار برای نظام و انقلاب محسوب می شوند. افرادی که استقلال و حریت و مردانگی را به بهایی اندک معامله می کنند و چشم و گوش بسته در اختیار قرا می گیرند تا تفرقه را در میان مردم گسترش دهند با هوشیاری مردم و مسئولین مسلما در راه رسیدن به هدف نهایی با ناکامی مواجه خواهند شد.

چه کسانی باید با توسعه و گسترش این

انتخابات مجلس شورای اسلامی مظهر حمایت مردم از نظام و پشتیبانی از ولایت فقیه و نمونه بارز از شرکت مردم در تعیین سرنوشت خود می باشد. انتخابات همیشه عرصه ای برای سرافرازی مردم و میدانی برای اثبات وفاداری به انقلاب و نظام است. انتخابات همیشه برای مردم سرشار از موفقیت ها و مسیری برای رسیدن به اهداف بوده و هست.

از اهمیت انتخابات و حساسیت مردم نسبت به آن همین بس که مردم از ماه ها قبل از برگزاری با آغوشی باز به استقبال می روند و با گرم نگاه داشتن تنور آن، بذر یأس و نومیدی را در مزرعه دشمنان می کارند و بدینوسیله همه نقشه های آن ها را نقش بر آب می کنند و رسوائی و سرخوردگی را در اردوی آن ها مستولی می نمایند.

متأسفانه عده ای که حتی جرئت معرفی خود را ندارند در تلاش هستند که به نوعی شیرینی های انتخابات و آمادگی مردم برای حضوری پرشور را به تلخی تبدیل بکنند. این قبیل افراد گویا مأموریت دارند که از هم اینک اسب خود را برای پاشیدن بذر نفاق و

آسفالت جاده های گردشگری مشگین شهر آغاز شد

وی با اشاره به رشد صنعت گردشگری در این شهرستان و توسعه روز افزون صنعت توریسم گفت: در سال های گذشته توجه چندانی به زیرساخت های گردشگری این شهرستان نشده بود که با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید اقدامات اساسی در حوزه گردشگری و تقویت زیرساخت های لازم انجام شد .

اکبر صمدی افزود: بهسازی و آسفالت جاده آبگرم قوتور سویی و شابیل ، زیرسازی و آسفالت جاده قینرجه و موپیل و زیر سازی و آسفالت ریزی جاده گردشگری خیاو تا گیردولی از جمله محورهای گردشگری مد نظر است که تا آغاز فصل گردشگری تمام شده و در اختیار مسافران گردشگران و شهروندان قرار خواهد گرفت .

عملیات بهسازی و آسفالت ریزی جاده های گردشگری شهرستان مشگین شهر روز پنجشنبه آغاز شد.

فرماندار مشگین شهر در جریان بازدید از عملیات آسفالت ریزی جاده گردشگری خیاو تا گیردولی گفت: امسال برای بهسازی و آسفالت جاده های گردشگری این شهرستان ۵۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است .

رسانه؛ به مثابه زندان روح



سازمان های رسانه ای پیچیدگی ها و فراز و فرودهایی دارند و یکی از راههای ادراک و فهم مسائل آنها کمک گرفتن از استعاره هاست.؟

بر اساس نظریه [مورگان] نظریه پرداز بریتانیایی به کمک استعاره ها می توان پیچیدگی های سازمان های امروزی را شناسایی و مشکلات آنها را حل کرد. او استعاره های متعددی را برای سازمان مطرح کرده است که از جمله آنها استعاره سازمان همچون زندان روح (psychic prison) است.

استعاره؛ توصیفی است که از طریق تشبیه یک پدیده سازمانی یا اجتماعی به پدیده ای دیگر و مقایسه وجوه مشترک آنها، امکان درک ابعاد پنهان سازمان و حل مشکلات آن میسر می شود.

با الهام از استعاره زمان همچون زندان روح سازمان های رسانه ای به مثابه زندانی هستند که روح دست اندرکاران، مخاطبان و کاربران در آنها به بند کشیده شده و قدرت نگرش فراگیر به واقعیت های خارجی از آنان سلب شده است.

ایده زندان روح برای نخستین بار در جمهوری افلاطون و در داستان غارنشینان ظاهر گردید. ساکنان غار که به زنجیر کشیده شده اند پشت به روزنه غار و رو به دیوار قرار گرفته اند و سایه آدم ها و اشیا بیرون را که بر دیوار غار می افتد می بینند و سایه ها را واقعیت می پندارند.

سقراط می گوید اگر یکی از غارنشینان امکان می یافت تا از غار خارج شده و محیط بیرون را تجربه کند آنگاه متوجه می شد که آنان تا چه حد در اشتباهند و واقعیت پیچیده تر از آن است که آنها می پندارند.

استعاره سازمان به مثابه زندان روح حکایت انگاره ها و تصاویری است که رسانه های مدرن و فرامدرن از واقعیت اجتماعی چارچوب بندی کرده و از طریق برجسته سازی بخوراند مخاطبان می دهند.

واقعیت محیطی بسیار پیچیده و امکان بازتاب دقیق آنها برای رسانه ها به علت محدودیت ها چندان سهل نیست. علاوه بر این در عصر اطلاعات و ارتباطات، در پشت صحنه رسانه ها صاحبان قدرت اقتصادی، اجتماعی و سیاسی و فرهنگی، کنترل افکار عمومی را در دست دارند و در حصار تنگ

تمایلات خود محصور کرده اند. مزید بر اینها رسانه ها برای حفظ مخاطبان و منافع خود با ترویج فرهنگ توده ای، فرهنگ فاخر و والا را به حاشیه می رانند.

برداشت رسانه ها از واقعیات بسیار کلی و همسو با تمایلات مالکان و صاحبان و سهامداران آنهاست. درک و تصور واقعیت به گونه ای که در بستر اجتماعی خود تجربه و فهم می شوند در رسانه ها به سهولت امکان پذیر نیست.

برای رهایی از زندان روح رسانه ها باید سواد رسانه ای متضمن تفکر انتقادی را توسعه داد و مجاری اطلاعاتی مخاطبان و کاربران را متنوع کرد.

استفاده از رسانه های متنوع و متکثر، ترویج فرهنگ گفتگو، گشت و گذار در جامعه و درک موردی پدیده ها در بستر اجتماعی آنها و مقایسه آنها با بازتاب رسانه ای همان پدیده و توجه به دیدگاههای مخالف درباره پدیده های اجتماعی و مطالعه کتاب می تواند تا حدی افراد را از کانالیزه شدن رسانه ای و گرفتار شدن در چنبره رسانه ها رهایی بخشد. (منبع: مطالعات رسانه و ارتباطات).